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BIST100       
 

Borsa İstanbul’da güç kazanımı devam ediyor. Geçtiğimiz hafta ortasında sonra etkili olmaya başlayan tepki 
alımlarının devamı ile haftaya başlayan BIST100 endeksinde dün gün boyunca pozitif seyir etkisini sürdürdü ve 
endeks günü %1.15 oranında değer kazanımı ile 9659.96 seviyesinden tamamladı. Geçtiğimiz haftanın son 2 
işlem gününde %11 varan güçlü değer kazanımı gördüğümüz Bankacılık hisselerinde kar satışları 
gözlemlenirken, sanayi sektör hisselerinde alım iştahının korundu ve sanayi endeksi günü %1.23 oranında 
değer kazanımı tamamladı.  

Bugünün veri takvimine göz attığımızda yurt içinde ve Euro bölgesinde de açıklanacak bir veri bulunmuyor. ABD 
tarafında ise saat 16.55’e kadar sakin bir gün geçireceğiz. Bu saat sonraki süreçte ise açıklanacak olan ABD 
Merkez Bankası faiz toplantısı tutanaklarının ile saat 17’de gelecek olan konut fiyat endeks rakamları ile kapanış 
saatimizde açıklanacak olan yeni konut verisini günün önemli makro verileri olarak takip edeceğiz.  

Seans öncesi küresel piyasaların görünümüne baktığımızda ise ABD vadelilerinin yatay hareket ettiğini 
görüyoruz, Emtia tarafında sınırlı değer kayıpları görülürken, Asya borsalarında karılık görünüm hakim olduğunu 
söyleyebiliriz.  

Endeksin teknik görümüne göz attığımızda ise yükseliş eğilimine hacim artışının eşlik ediyor olması, 
önemli ortalamalardan yukarı yönde uzaklaşılıyor olması ve teknik göstergelerde pozitif görünümün 
devam ediyor olması endekste yükseliş hareketinin kısa vade de orta vadede yayılır bir trend hareketine 
dönüyor olduğunu gösteriyor.  

Yakın dönem açısından piyasaları etkileyecek jeopolitik bir gelişme yaşanmadığı sürece yükseliş trendinin hisse 
değişimleri ile birlikte yukarı yönde devam edeceğini bekliyoruz.  

Güne pozitif başlamasını beklediğimiz endekste geçtiğimiz aylarda önemli destek noktası olarak çalışan ve aynı 
zamanda fibo düzeltme seviyesi de olan 9708-9733 bandını ilk önemli dirençler olarak takip edeceğiz.  

Açılış sonrası bu dirence yaklaşan hareketler sonrasında gün içi kar satışları görebiliriz. Bu nedenle trade amaçlı 
açılacak pozisyonlar için 9733 seviyesine yaklaşan hareketler gün içi kar satışlarına dikkat edilmesini 
öneriyoruz.  

Yaşanabilecek olası geri çekilmelerde ise 9501 seviyesini ilk destek noktası olarak takip edeceğiz.  
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